
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Malé spotřebiče
                            
                        
	Parní čištění


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (114)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 500 Kč (47)

        
      

    

    
      
        
        
          1 500 - 2 000 Kč (12)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (17)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (20)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 5 000 Kč (18)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          POLTI (38)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (6)

        
      

    

    
      
        
        
          ARIETE (5)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Harvia (5)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          CONCEPT (4)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Bissell (3)

        
      

    

    
      
        
        
          LEIFHEIT (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MAXXX (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MERIDA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ROWENTA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Beper (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CLATRONIC (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ETA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          EUROFLEX (2)

        
      

    

    
      
        
        
          TESLA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          AIRCRAFT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Esperanza (1)

        
      

    

    
      
        
        
          H2O (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Mediashop (1)

        
      

    

    
      
        
        
          NO NAME (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILIPS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Salente (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLAC (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TEFAL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TORK (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VILEDA (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Parní čištění

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Kärcher SC 3 Upright EasyFix]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													Kärcher SC 3 Upright EasyFix
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vlastnosti produktu Parní moc Kärcher SC 3 Upright EasyFix s vysokou účinností zabíjí i KORONAVIRY* a BAKTERIE**.  Vyznačuje se…
												

											

											
												
													Vlastnosti produktu Parní moc Kärcher SC 3 Upright EasyFix s vysokou účinností zabíjí i KORONAVIRY* a BAKTERIE**.  Vyznačuje se…
												

											

											
												od 3 489 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 3 489 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leifheit Clean Tenso 11910]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Leifheit Clean Tenso 11910
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Leifheit Parní čistič Clean Tenso 11913 (11910) Nenávidíte bakterie? My též! S parním mopem Clean Tenso hravě hygienicky…
												

											

											
												
													Leifheit Parní čistič Clean Tenso 11913 (11910) Nenávidíte bakterie? My též! S parním mopem Clean Tenso hravě hygienicky…
												

											

											
												od 1 599 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 1 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: SENCOR SSC 3001]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													SENCOR SSC 3001
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														70%
												

												
													Parní čistič maximální příkon 1 000 W • maximální tlak páry 3 bar • objem nádoby 350 ml • odstranění 99% bakterií • nahřátí 2,5…
												

											

											
												
													Parní čistič maximální příkon 1 000 W • maximální tlak páry 3 bar • objem nádoby 350 ml • odstranění 99% bakterií • nahřátí 2,5…
												

											

											
												od 579 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 579 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Salente JetSteam Pro]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													Salente JetSteam Pro
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Parní mop je vhodný pro čištění všech povrchů v domácnosti. Salente JetSteam Pro produkuje páru s vysokou teplotou, která zahubí…
												

											

											
												
													Parní mop je vhodný pro čištění všech povrchů v domácnosti. Salente JetSteam Pro produkuje páru s vysokou teplotou, která zahubí…
												

											

											
												od 2 289 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 2 289 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti VAPORETTO SV450]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													Polti VAPORETTO SV450
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dva přístroje v jednom: parní mop a parní čistič
Duální provedení Vaporetto SV450 Double je kombinací parního mopu a parního…
												

											

											
												
													Dva přístroje v jednom: parní mop a parní čistič
Duální provedení Vaporetto SV450 Double je kombinací parního mopu a parního…
												

											

											
												od 2 977 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 2 977 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Vileda Steam mop 3.0 XXL]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Vileda Steam mop 3.0 XXL
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vileda Parní mop Steam XXL

Parní mop Vileda Steam PLUS XXL s podložkou o šířce 40 cm je ideální pro úklid velkých ploch.…
												

											

											
												
													Vileda Parní mop Steam XXL

Parní mop Vileda Steam PLUS XXL s podložkou o šířce 40 cm je ideální pro úklid velkých ploch.…
												

											

											
												od 1 999 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 1 999 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ETA 1264 90000]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													ETA 1264 90000
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Doba nahřátí (min): 3Doba provozu (min): 10Kontrolky: připravenosti páryObjem (l): 0.22Příkon vysavače (W): 1000Max. provozní…
												

											

											
												
													Doba nahřátí (min): 3Doba provozu (min): 10Kontrolky: připravenosti páryObjem (l): 0.22Příkon vysavače (W): 1000Max. provozní…
												

											

											
												od 599 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ETA Aquasim PRO 1265 90000]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													ETA Aquasim PRO 1265 90000
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Doba provozu min: 10
Objem l: 0.25
Příkon W: 900
Max. provozní tlak bar: 3.5
Doba nahřátí min: 3

Provedení výrobku: žlutá barva
…
												

											

											
												
													Doba provozu min: 10
Objem l: 0.25
Příkon W: 900
Max. provozní tlak bar: 3.5
Doba nahřátí min: 3

Provedení výrobku: žlutá barva
…
												

											

											
												od 399 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 399 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti VAPORETTO SV660]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Polti VAPORETTO SV660
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dva přístroje v jednom - parní mop a parní čistič Duální provedení Vaporetto SV660 Style je kombinací parního mopu a parního…
												

											

											
												
													Dva přístroje v jednom - parní mop a parní čistič Duální provedení Vaporetto SV660 Style je kombinací parního mopu a parního…
												

											

											
												od 4 419 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 4 419 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti PTEU0275]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Polti PTEU0275
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													MASKOT ČISTOTY: čistí a dezinfikuje pomocí párou nahřátého návleku bez detergentů.

Čistota a dezinfekce v 5 krocích

Naplňte…
												

											

											
												
													MASKOT ČISTOTY: čistí a dezinfikuje pomocí párou nahřátého návleku bez detergentů.

Čistota a dezinfekce v 5 krocích

Naplňte…
												

											

											
												od 1 942 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 942 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bissell 1977N]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Bissell 1977N
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Multifunkční vysavač a parní mop 3V1 Výkonný parní čistič a vysavač - vše v jednom kroku BISSELL Vac/Steam je multifunkční…
												

											

											
												
													Multifunkční vysavač a parní mop 3V1 Výkonný parní čistič a vysavač - vše v jednom kroku BISSELL Vac/Steam je multifunkční…
												

											

											
												od 4 772 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 4 772 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: TESLA SteamPower FX30]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													TESLA SteamPower FX30
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Parní mop Tesla SteamPower FX30 Parní mop a čistič 2v1 Extrémní síla páry 2 režimy provozu: pouze pára nebo pára + čistící…
												

											

											
												
													Parní mop Tesla SteamPower FX30 Parní mop a čistič 2v1 Extrémní síla páry 2 režimy provozu: pouze pára nebo pára + čistící…
												

											

											
												od 1 399 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 1 399 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leifheit Podlahový]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													Leifheit Podlahový
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													CLASSIC podlahový mop značky Lifeheit.

 

- klasický podlahový mop

- materiál: plast

- rozměry: 20 x 15,5 x 100 cm

- barva:…
												

											

											
												
													CLASSIC podlahový mop značky Lifeheit.

 

- klasický podlahový mop

- materiál: plast

- rozměry: 20 x 15,5 x 100 cm

- barva:…
												

											

											
												od 340 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 340 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Leifheit 56608]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Leifheit 56608
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Druh: návlek * pro podlahové mopy Picobello XL * na vytírání podlah zvláště citlivých na vlhkost (dřevo, parkety, lamát, korek,…
												

											

											
												
													Druh: návlek * pro podlahové mopy Picobello XL * na vytírání podlah zvláště citlivých na vlhkost (dřevo, parkety, lamát, korek,…
												

											

											
												od 179 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 179 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: CLATRONIC DR 3280]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													CLATRONIC DR 3280
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														74%
												

												
													Tlak páry 4bar, nádržka na vodu 1.5l, ochrana proti přetlaku/přehrátí, ovládání páry, 10 vyměnných nástavců Parní čistič…
												

											

											
												
													Tlak páry 4bar, nádržka na vodu 1.5l, ochrana proti přetlaku/přehrátí, ovládání páry, 10 vyměnných nástavců Parní čistič…
												

											

											
												od 1 781 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 781 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Clatronic DR 3539]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													Clatronic DR 3539
												
												
													
														
													
												

												
														
																	
																	
																	
																	
																	
														

														100%
												

												
													Parní mop 1500W, parní výkon 25g/min, nádrž na vodu 300ml, připraven k použití do 30s, 2x tkanina z mikrovlákna, odměrky, čistič…
												

											

											
												
													Parní mop 1500W, parní výkon 25g/min, nádrž na vodu 300ml, připraven k použití do 30s, 2x tkanina z mikrovlákna, odměrky, čistič…
												

											

											
												od 1 390 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 1 390 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Tefal Express Protect SV9202E0]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													Tefal Express Protect SV9202E0
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Mimořádný výkon, 100% bezpečí pro všechny látky*Dodejte vašim oděvům zvláště výkonný parní výkon pro skvělé výsledky s parním…
												

											

											
												
													Mimořádný výkon, 100% bezpečí pro všechny látky*Dodejte vašim oděvům zvláště výkonný parní výkon pro skvělé výsledky s parním…
												

											

											
												od 3 679 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 3 679 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti VAPORETTO PRO 85_TURBO FLEXI]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													Polti VAPORETTO PRO 85_TURBO FLEXI
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Flexibilní a účinný parní čistič s neomezenou výrobou páry. Zlikviduje a odstraní až 99,99 % bakterií a virů *: hloubková čisticí…
												

											

											
												
													Flexibilní a účinný parní čistič s neomezenou výrobou páry. Zlikviduje a odstraní až 99,99 % bakterií a virů *: hloubková čisticí…
												

											

											
												od 4 599 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 4 599 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: H2O Parní mop 5v1]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													H2O Parní mop 5v1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Parní mop 5v1 Parní mop 5v1 spolehlivě odstraní i zaschlou špínu pomocí trvalého proudu páry. Již nebudete potřebovat žádné…
												

											

											
												
													Parní mop 5v1 Parní mop 5v1 spolehlivě odstraní i zaschlou špínu pomocí trvalého proudu páry. Již nebudete potřebovat žádné…
												

											

											
												od 1 399 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 399 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kärcher FC 7 Cordless Premium]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													Kärcher FC 7 Cordless Premium
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													AKU podlahová myčka FC 7 Premium odstraňuje suché i mokré každodenní nečistoty v jediném kroku. Před použitím myčky již není…
												

											

											
												
													AKU podlahová myčka FC 7 Premium odstraňuje suché i mokré každodenní nečistoty v jediném kroku. Před použitím myčky již není…
												

											

											
												od 10 899 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 10 899 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Kärcher SC 3 Easy Fix]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Kärcher SC 3 Easy Fix
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													SC 3 EasyFix je nejrychlejší parní čistič současnosti a za pouhých 30 sekund okamžitě připravený k použití. 
Kdykoli naplnitelná…
												

											

											
												
													SC 3 EasyFix je nejrychlejší parní čistič současnosti a za pouhých 30 sekund okamžitě připravený k použití. 
Kdykoli naplnitelná…
												

											

											
												od 4 290 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 4 290 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Concept CP1010]
											
											

											
												
															
															TOP 22
														
												

												
													Concept CP1010
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Parní čistič Perfect Clean CP1010 &#138;iroké příslu&#154;enství Specialista na koupelnu Ekologické či&#154;tění Parní čistič…
												

											

											
												
													Parní čistič Perfect Clean CP1010 &#138;iroké příslu&#154;enství Specialista na koupelnu Ekologické či&#154;tění Parní čistič…
												

											

											
												od 1 139 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 1 139 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: POLTI Vaporetto Cimex Eridicator PTEU0234]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													POLTI Vaporetto Cimex Eridicator PTEU0234
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Doba nahřátí (min): 11 Doba provozu (min): Kontrolky: připravenosti páry Objem (l): 2.9 Příkon vysavače (W): 1500 Max. provozní…
												

											

											
												
													Doba nahřátí (min): 11 Doba provozu (min): Kontrolky: připravenosti páry Objem (l): 2.9 Příkon vysavače (W): 1500 Max. provozní…
												

											

											
												od 18 409 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 18 409 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti VAPORETTO SV620]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													Polti VAPORETTO SV620
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Dva přístroje v jednom - parní mop a parní čistič Duální provedení Vaporetto SV620 Style je kombinací parního mopu a parního…
												

											

											
												
													Dva přístroje v jednom - parní mop a parní čistič Duální provedení Vaporetto SV620 Style je kombinací parního mopu a parního…
												

											

											
												od 3 729 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 3 729 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti BIOECOLOGICO PAEU0086 s vůní borovice]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													Polti BIOECOLOGICO PAEU0086 s vůní borovice
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Aromatický osvěžovač vzduchu zabraňující pěnění

Praktické jednorázové použití

Přípravek je balen v praktických jednorázových 5…
												

											

											
												
													Aromatický osvěžovač vzduchu zabraňující pěnění

Praktické jednorázové použití

Přípravek je balen v praktických jednorázových 5…
												

											

											
												od 309 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 309 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BISSELL 2234N PowerFresh Slim Steam Cleaner]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													BISSELL 2234N PowerFresh Slim Steam Cleaner
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Parní mop a ruční parní čistič BISSELL PowerFresh Slim Steam doslova a do písmene převyšuje všechny tradiční parní čističe.…
												

											

											
												
													Parní mop a ruční parní čistič BISSELL PowerFresh Slim Steam doslova a do písmene převyšuje všechny tradiční parní čističe.…
												

											

											
												od 2 821 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 821 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: AENO Parní mop SM1 - 800W, 110°C, 3bary,  380ml,  5m]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													AENO Parní mop SM1 - 800W, 110°C, 3bary,  380ml,  5m
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Náš AENO Parní mop SM1je připraven k práci za 17 vteřin a zničí 99% bakterií kdekoliv ve vaší domácnosti!
Podlahy a koberce,…
												

											

											
												
													Náš AENO Parní mop SM1je připraven k práci za 17 vteřin a zničí 99% bakterií kdekoliv ve vaší domácnosti!
Podlahy a koberce,…
												

											

											
												od 2 290 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 290 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Polti MOPPY]
											
											

											
												
															
															TOP 28
														
												

												
													Polti MOPPY
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													MASKOT ČISTOTY: čistí a sanitizuje pomocí nahřátého návleku bez detergentů Moppy se skládá z nabíjecí báze a flexibilního…
												

											

											
												
													MASKOT ČISTOTY: čistí a sanitizuje pomocí nahřátého návleku bez detergentů Moppy se skládá z nabíjecí báze a flexibilního…
												

											

											
												od 2 254 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 2 254 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: MAXXX Příslušenství k parnímu čističi]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													MAXXX Příslušenství k parnímu čističi
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Příslušenství k parnímu čističi
Obsah balení extra příslušenství k parnímu čističi:

prodlužovací hadice - hadice je ohebná,…
												

											

											
												
													Příslušenství k parnímu čističi
Obsah balení extra příslušenství k parnímu čističi:

prodlužovací hadice - hadice je ohebná,…
												

											

											
												od 299 Kč

												
															V 5 e-shopech
												

											

											
											od 299 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 5 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: ECOEGG Vajíčko]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													ECOEGG Vajíčko
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Vajíčko Ecoegg do sušičky prádla bez vůně. Úspora času při sušení prádla v sušičce: Zkracuje dobu nutnou k sušení prádla v…
												

											

											
												
													Vajíčko Ecoegg do sušičky prádla bez vůně. Úspora času při sušení prádla v sušičce: Zkracuje dobu nutnou k sušení prádla v…
												

											

											
												od 299 Kč

												
															Ve 3 e-shopech
												

											

											
											od 299 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 3 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Ariete Vapor ART 4146]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Ariete Vapor ART 4146
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Tento nový tahací parní čistič s praktickým prostorem na příslušenství v základně X Vapor Deluxe využívá přirozenou sílu páry k…
												

											

											
												
													Tento nový tahací parní čistič s praktickým prostorem na příslušenství v základně X Vapor Deluxe využívá přirozenou sílu páry k…
												

											

											
												od 2 499 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 2 499 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Black&Decker FSM1605]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													Black&Decker FSM1605
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Doba nahřátí (min): 0 -10 Doba provozu (min): do 20 Objem nádržky (l): 0,3 a více Otočná hlava: ANO Hmotnost (kg): 2.7 Parní mop…
												

											

											
												
													Doba nahřátí (min): 0 -10 Doba provozu (min): do 20 Objem nádržky (l): 0,3 a více Otočná hlava: ANO Hmotnost (kg): 2.7 Parní mop…
												

											

											
												od 1 750 Kč

												
															Ve 4 e-shopech
												

											

											
											od 1 750 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 4 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Parní čištění POLTI
	Parní čištění Kärcher
	Parní čištění ARIETE
	Parní čištění BLACK & DECKER
	Parní čištění Harvia
	Parní čištění CONCEPT
	Parní čištění HOOVER
	Parní čištění Bissell
	Parní čištění LEIFHEIT
	Parní čištění MAXXX
	Parní čištění MERIDA
	Parní čištění ROWENTA
	Parní čištění Beper
	Parní čištění CLATRONIC


							

						

						
							
								
									Parní čištění dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější parní čištění
	Levné parní čištění


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


